



SUAT ÖZÇAĞDAŞ

SİM - Sosyal İnovasyon Merkezi Kurucusu

Suat Özçağdaş, 1997 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nden lisans derecesini almıştır. ODTÜ'de öğrenim gördüğü dönemde Türkiye'nin ilk Ulusal Psikoloji Öğrencileri Kongresi'nin düzenleme kurulunda yer almıştır. Bir süre aynı üniversitede araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. Daha sonra sırasıyla Uluslararası Kızılhaç-Kızılay Dernekleri Federasyonu (IFRC), Türkiye Kızılay Derneği ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ile farklı ülkelerde yerel ve uluslararası sivil toplum yöneticilikleri görevlerini gerçekleştirmiştir. Aynı zamanda Türk Psikologlar Deneği genel merkez yönetim kurulunda genel sekreter olarak görev yapmıştır.

Kızılhaç-Kızılay Hareketi kariyeri boyunca Türkiye, Kosova ve Endonezya gibi ülkelerde psikososyal destek programları kurmuş ve yönetmiştir. Suat Özçağdaş'ın kuruluş sürecini yürüttüğü Kızılay Psikososyal Destek Programı, 1999 Depremi'nden etkilenen bölgelerde psikososyal destek merkezlerinin kurulması süreci ile başlamış, zaman içinde bu merkezlerin toplum merkezlerine dönüşmesi ile gelişmiş, Türkiye'deki birçok afet ve acil durumdan sonra afetzedelere psikososyal destek hizmeti sağlamış, yurt dışında Endonezya, Sri Lanka, Pakistan, İran ve benzeri Kızılay insani yardım operasyonlarında uygulanmış, IFRC tarafından iyi örnek olarak değerlendirilmiştir. Toplum merkezleri, çok sayıda eğitim programının geliştirilip uygulandığı birimler olup, uygulanan eğitim programları ve eğitmenlere yönelik eğitimler Suat Özçağdaş'ın koordinatörlüğünde geliştirilmiştir.

2011 yılında karşılanmamış toplumsal sorunlara yenilikçi çözümler üretmek üzere; insan, toplum ve gezegen için sürdürülebilir ve kaliteli bir yaşam sağlamaya katkıda bulunacak Sosyal İnovasyon Merkezi'ni (SİM) kurmuştur. Suat Özçağdaş, Türkiye'nin ilk sosyal inovasyon merkezi olan SİM ile birlikte, halen farklı özel sektör kuruluşları ile sürdürülebilirlik, kurumsal gönüllülük ve sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirmekte; kamu ve sivil toplum kuruluşlarına stratejik planlama, yönetim ve kapasite geliştirme desteği sunmaktadır. Sosyal inovasyon, sosyal girişimcilik, sivil toplum, gönüllülük ve afet yönetimi alanlarında halen çok sayıda projede gönüllülük, danışmanlık, jüri üyeliği gibi faaliyetler gerçekleştirmekte; çok çeşitli üniversiteler ve STK'ların ilgili kurullarında yer almakta; makaleler, röportajlar ve yayınlar ile toplumsal farkındalığın artmasına katkı yapmaktadır.